

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Ostrov Jaroměř

Objekt:

003 - 1.PP - izolace potrubí

Místo:

Datum: 28.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 035,41

D HSV Práce a dodávky HSV 17 165,58

D 997 Přesun sutě 17 165,58

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,318	998,40	3 312,69
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,318	295,87	981,70
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,180	12,92	428,69
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,318	3 750,00	12 442,50

D PSV Práce a dodávky PSV 111 869,83

D 713 Izolace tepelné 34 657,50

5	K	713410833	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	462,100	75,00	34 657,50
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 77 212,33

6	K	733811235	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 89 mm	m	462,100	161,68	74 712,33
7	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00